hostiā viventē. sanctā. deo placentē. r̄onabi  
le obsequiū vīam. Jō faciat̄ p̄niaz nō corp⁹  
occidēdo sed carnē mortificādo. Et iō place  
at dño Ihu xp̄o. vt suaz volūtate implentes  
ad celestē glām possim⁹ guenire. Amen.

Feria tercia p̄ scdām dñicā q̄dragēsime.  
Hermo primus.

## Surge et uade in

Sareptam sydoniorū. iii. Regū. xvij  
Tempus istud quadragēsimale r̄  
thema dant mibi motiuū de quadā materia  
p̄dicandi multū veili r̄ necessaria p̄sone que  
stat in peccato mortali r̄ mala vita quō pote  
rit eire p̄tīm p̄ grām dei. Sed p̄mo salutē  
r̄c. Surgez Hoc verbū ad l̄ram est dictu⁹  
Helye xp̄bete sub tali modo. Sciendū q̄ se  
melī regno israel fuit tanta siccitas. q̄ p̄ tres  
annos cum dimidio non pluit. Nō pluit an  
nis tribus r̄ mensibus sex. Luce. iij. et Jac.  
v. int̄m q̄ aues et iumenta moriebān̄ fame.  
deus volēs p̄uidere ne helyas moreret. dicit  
sibi. Surge r̄ vade in sareptam sydoniorū.  
surge. s. si vis viuere. r̄ recede hinc. r̄ vade r̄c.  
Sed hoc verbū volēs peractare iuxta itelle  
ctū tropologicū vel moralē sciendū. q̄ terra  
israel vī famē est significat statū p̄tī mor  
talit̄. in quo statū aia moritur fame. q̄ q̄dū  
stat cū corde impenitēti. nullū meritū habet  
de bonis q̄ facit. lic̄ hō ieiunner. nā bona ope  
ra sunt aie esce. iuxta illud Joh. iij. De cib⁹  
est vt faciaz voluntatē p̄tīs mei q̄ in celis est.  
Sed ne aliq̄s vestr̄ dicat. exq̄ nullū meritū  
habent de bonis. ḡ dimitrāc. hoc nō valet.  
imo tūc armari dī ad plura faciēdū. q̄ licet  
nō sint meritoria glie. tñ nō sūt sine remune  
ratōe in h̄ mō. q̄ valēt ad oia p̄terq̄ ad glo  
riā. vñ ex illis de⁹ dabit tibi sanitatē. p̄spitatē  
r̄c. r̄ quod magis est. si cōtinuaueris bonum  
op̄ retrahette de peccato. nec p̄mittet te mo  
ri in mortali. sed illa opa disponēt te ad glo  
riā. Unde quādō aia veniet ad celos. r̄ da  
bitur sibi gloria. si vellet remuneratōz de ope  
ribus factis in statū peccati mortalis nō ob  
tineret. vt patet de Paulor̄ Maria magda  
lena. et alijs qui in statū peccati mortali mul  
ta bona fecerūt. de quib⁹ nullā remuneratōz  
habuerūt in gloria. Ideo i hoc statū anima  
morit̄ fame. Auēras. dicebat christ⁹. Ego s̄  
vit̄s vera. vos palmites. qui manet in me r̄  
ego in eo. hic fert fructum multum. quia si  
ne me nībil potestis facere. Jobannis. xv.